

寿县涧沟镇方圩粮储收购中心附属工程

预算审核报告

安徽建淮工程项目管理有限公司

2026年5月15日



安徽建淮工程项目管理有限公司

安徽建淮寿审字 2026【063】号

寿县涧沟镇方圩粮储收购中心附属工程 清单及控制价审核报告

寿县涧沟镇人民政府：

受贵单位委托，我们对寿县涧沟镇方圩粮储收购中心附属工程清单进行审核。审核所涉及的相关资料（图纸、答疑及其它相关资料等）均由贵单位对其合法性、真实性、完整性、有效性负责。我们的责任是本着合法、独立、客观、公正、诚实信用的原则，对工程预算书的编制是否真实、公允地反映工程造价的实际情况发表意见。我们的审核是依据中华人民共和国国家标准《建设工程造价咨询规范》（GB/T 51095-2015）、财政部与建设部《建设工程价款结算办法》、《安徽省建设工程造价管理条例》（2014）进行的。在审核过程中，我们结合工程实际现场实施情况，通过查阅工程预算，实施了现场查看、工程量复核、价款核对和查询等我们认为必要的审核程序，对寿县涧沟镇方圩粮储收购中心附属工程进行了认真、详实的审核，目前该项目审核工作已完成，现将审核情况报告如下：

一、工程概况

- 1、建设单位：寿县涧沟镇人民政府
- 2、工程位置：淮南市寿县涧沟镇境内
- 4、审核内容：砖墙、地坪等

二、审核依据及方法

1. 审核依据



图纸、答疑等。

2. 计价依据

①材料价格：工程材料价格依据淮南市 2025 年 7 月信息价计取，没有的材料价格按施工期间参照周边市区或市场询价计入；

②动态调整第一期：《安徽省建设工程计价依据动态调整(第 1 期)》。

③税金：安徽省建设工程造价管理总站(2019)7 号《关于调整我省现行建设工程计价依据增值税率的通知》为 9%。

四、审核结果

送审金额为：¥281304.67 元，审定金额为：¥276555.96 元(审定金额大写：贰拾柒万陆仟伍佰伍拾伍元玖角陆分)，核减金额：¥4748.71 元。

五、附：

(1) 《工程预算审核定案表》

(2) 《工程预算审核明细表》

安徽建淮工程项目管理有限公司

审核人：



报 告 日 期：2026 年 5 月 15 日



单位工程最高投标限价汇总表

工程名称:

标段: 寿县洞沟镇方圩粮储收
购中心附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:材料、设备 暂估价(元)
1	分部分项工程费	241247.76	
1.1	001附属工程	105364.35	
1.2	002室内地坪工程	36910.5	
1.3	003水泥道路	98972.91	
2	措施项目费	2142.92	
2.1	夜间施工增加费	172.82	
2.2	二次搬运费	345.63	
2.3	冬雨季施工增加费	276.51	
2.4	已完工程及设备保护费	34.56	
2.5	工程定位复测费	345.63	
2.6	非夜间施工照明费	138.25	
2.7	临时保护设施费	69.13	
2.8	赶工措施费	760.39	
3	不可竞争费	7130.38	
3.1	安全文明施工费	7130.38	
3.2	环境保护税		
4	其他项目费	3200	
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	22834.9	
工程造价=1+2+3+4+5		276,555.96	0



扫描全能王 创建

分部分项工程量清单计价表

名称:

标段: 寿县涧沟镇方圩粮储收购中心附属工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	附属工程					105364.4	17546.84	381.16	
	010401003001	实心砖墙	1、砖品种: 煤矸石烧结砖, 墙体厚240MM。 2、详见图纸,	m ³	34.3	367.19	12594.62	4796.86	185.91	
	WB010804011001	彩钢板围墙	1、彩钢板规格: YX25-210-840型 0.6MM厚彩钢板 2、详见图纸, 按图纸要求施工。	m ²	571.2	124.56	71148.67	10173.07		
	010807001001	窗	1、尺寸: 2100*1800 2、铝合金推拉窗 (单玻6厚) 3、详见图纸	m ²	26.46	212.64	5626.45	261.42	11.91	
	010807002001	消防铝合金窗	1、规格: 2100*1800 2、消防铝合金窗 (单玻6厚) 3、详见图纸	m ²	7.56	232.49	1757.62	68.72	4.84	
5	010802002001	彩板门	1、尺寸: 4000*4500 2、彩钢板平门 3、详见图纸 4、数量: 2个门	m ²	18	318.8	5738.4	619.02		
6	011201001001	墙面一般抹灰	1、按图纸要求施工, 2按图纸要求做好防水	m ²	142.8	20.71	2957.39	1333.75	178.5	
7	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种: 聚氨酯涂料 2. 涂膜厚度1.2	m ²	140	39.58	5541.2	294		
	002	室内地坪工程					36910.5	3781.8	650.1	
8	040202001001	路床 (槽) 碾压检验	1、部位: 路基, 2、名称: 路床 (槽) 碾压检验	m ²	330	1.76	580.8	33	429	
9	040202011001	级配碎石	1、按图纸施工	m ²	330	20.51	6768.3	425.7	221.1	
10	040203007001	水泥混凝土面层	1、按图纸施工	m ²	330	89.58	29561.4	3323.1		
	003	水泥道路					98972.91	10938.69	3404.61	
11	040202001002	路床 (槽) 碾压检验	1、部位: 路基, 2、名称: 路床 (槽) 碾压检验	m ²	1010	1.76	1777.6	111.1	1302.9	



扫描全能王 创建

	040202011002	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：15CM	m ²	890	20.51	18253.9	1148.1	596.3	
--	--------------	----	--------------------------	----------------	-----	-------	---------	--------	-------	--



分部分项工程量清单计价表

名称:

标段：寿县涧沟镇方圩粮储收购中心附属工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:

标段：寿县涧沟镇方圩粮储收购中心附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	暂列金额	
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
	监理费	2000
	编制费	600
	预算审核费	600
合 计		3200



